
تقویم رومیزی
از ویکی پدیا، دانشنامهٔ آزاد

تقویم رومیزی اختصاصی
برخی از مزایای تقویم رومیزی عبارتند از :

تقویم رومیزی اختصاصی
انواع تقویم رومیزی
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تفاوت ها

مدیران موفق برای معرفی برند و محصولات خود از تمامی ابزار های موجود بهره می برند و از جمله آن تقویم رومیزی اختصاصی می باشد.

تقویم رومیزی یکی از موثر ترین و جذاب ترین هدایای تبلیغاتی است که می توان انتخاب کرد

تقویم رو میزی  در تمام ایام سال روبروی مخاطب قرار دارد
به علت تعداد صفحات و امکان چاپ لوگو و عکس و توضیح محصول مانند یک کاتالوک موثر است

به دلیل کاربردی بودن احتمال استفاده از چند تقویم رومیزی در یک محل (هر میز کارمندی) بسیار است
قیمت مناسب تقویم رومیزی نسبت به دیگر هدایای تبلیغاتی مهمترین مزیت آن است

نمایش یک ماه کامل در یک صفحه
استفاده از خلاقیت و تنوع در سایز و جنس تولید تقویم رومیزی

طراحی و چاپ تقویم رومیزی اختصاصی در ابعاد و شکل دلخواه
ساخت پایه تقویم رومیزی اختصاصی با متریال اختصاصی

تولید تقویم رومیزی اختصاصی در تیراژ دلخواه
تقویم رومیزی اختصاصی بهترین کاتالوگ معرفی محصول است

سالنامه تکسیز تولید کننده انواع تقویم رومیزی اختصاصی

تقویم  رومیزی ها اکثرا از دو قصمت پایه و برگه تشکیل می شوند که به برخی از انواع آنها اشاره میکنیم:

تقویم رومیزی ایستاده (که رایج ترین نوع تقویم رومیزی است)

تقویم رومیزی زیر دستی منشی ( در ابعاد 30 در 45 یا 35 در 50 سانتیمتر)

تقویم رومیزی روز شمار

محتویات

تقویم رومیزی اختصاصی

برخی از مزایای تقویم رومیزی عبارتند از :

تقویم رومیزی اختصاصی

انواع تقویم رومیزی
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برگه های تقویم رومیزی ایستاده بیشتر از جنس  گلاسه و یا مقوای فانتزی است  که بسته به نوع طراحی و سایز و نوع چاپ تولید می شوند

تقویم رومیزی ایستاده بیشتر به صورت ماه شمار تولید می گردد،نوع  صحافی تقویم رومیزی ایستاده   با استفاده از فنردوبل(سیمی) انجام می گیرد.

تقویم های رومیزی ایستاده بدلیل این که بیش از سررسید در مقابل دید قرار دارند هدیه تبلبغاتی مناسبی به شمار می روند

و کاربری از آنها در فضای های اداری و تجاری بسیار معمول است.

پایه مقوایی
پایه جلد سازی شده سخت (سلفونی یا گالینگوری)

پایه چوبی
پایه پلکسی

پایه های خلاقانه

شروع تقویم با شروع دوره زندگی اجتماعی و تاریخی و کشاورزی انسان و نیازهای او برای تعیین زمانبندی کشاورزی می باشد.

تقویم قمری با استفاده از حرکت و هلال  ماه اولین  تقویم مدون انسانیست.

بعد از آن  تقویم خورشیدی- قمری و آنگاه تقویم خورشیدی روی کار آمده است.

پیشینه  استفاده از تقویم با توجه به ثبت هلال ماه به ٣٠٬٠٠٠ سال می رسد.

مصری ها  از ٤٢٤١ قبل از میلاد اولین مردمی بودند که از تقویم خورشیدی ٣٦٥روزه استفاده کردند

و بابلیان اولین مردمی که سال را براساس 12 ماه ٣٠روزه تعریف کرده اند.

مردم بابلی بعد از  چند سال هر زمان متوجه می شدند که اختلاف فاصله تقویم شان با چهار فصل زیاد شده به تقویم خود یک یا چند ماه به سال  اضافه می کردند.

که شکل نسبتاً کامل تر  آن هر شش سال یک ماه اضافی بود.

ژولیوس  سزار در سال ٤٥ قبل از میلاد به پیشنهاد ستاره شناسی یونانی تقویم (ژولینی) را معرفی کرد.

این تقویم برمبنای سال خورشیدی با طول ٣٦٥٫٢٥ روز بود.

سال ٣٦٥ روز بود و برای جبران کسر روز هر چهار سال یک روز به طول سال اضافه می شد (سال کبیسه).

پس از آن  تقویم میلادی مسیحی با مبدأ میلادی  آن بدست آمد که بعدها بوسیله تقویم گریگوری منظم تر شد.

بعد از آن دقیق ترین تقویم در احتساب کسر دقیق سال تقویم جلالی ایرانی (٤٧١ قمری / ١٠٧٩ میلادی) بوجود آمد

که  تقویم هجری خورشیدی برآمده از آن است  و در محاسبات ادامه آن  است.

کهن ترین تقویم ایرانی تقویم فرس ٣٦٥ روزه با مبدا سال ٥٠٢٥ قبل از میلاد است که با تقویم باستانی مصر تشابه داشت.

تقویم دینی مسلمانان و یهودیان  تقویم قمری است.

تقویم رویزی ایستاده

پایه تقویم رومیزی ایستاده:

تاریخچه تقویم

تقویم بابل

تقویم ایرانی
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سال، ماه و روز از جمله اجزای گاه شماری اند.

مهمترین جزء گاه شماری تقویم و واحد آن سال می باشد.

سال  در تقویم خورشیدی با تطبیق و تعدیل سال اعتدالی بصورت ٣٦٥ روزه عادی یا ٣٦٦ روزه (کبیسه) خواهد بود.

و ماه از تقسیم دوازده گانه سال بصورت معمول ٢٩ تا ٣١ روزه خواهد بود که در مواردی ٢٨ روزه (تقویم میلادی) و یا ٣٢ روزه (تقویم هجری شمسی برجی) نیز دیده می شود.

گاه شماری با زمان متوسط یا میانگین سال، ماه و روز تنظیم می شود و از این جهت با تقویم نجومی متفاوت است.

تنها گاه شماری هجری قمری هلالی و تقویم هجری شمسی برجی (قدیمی) در محاسبه ماه ها و سال ها

و تقویم هجری شمسی (تقویم کنونی ایران) در محاسبه سال ها زمان متغیر را درنظر می گیرند.

که به جای  آندو یکی تقویم هجری قمری قراردادی است که کاربرد جهانی دارد

و دیگری تقویم هجری شمسی با سال متوسط می باشد که تنها از جهت پژوهشی در تطبیق تقویم ها کاربرد دارد.

در تقویم گاه برای سال های قبل از مبدا، سال صفر نیز وجود دارد که به تقویم منجمان مشهور می باشد.

و در صورت درنظر گرفتن سال یک پیش از مبدا بجای سال صفر به تقویم مورخان مشهور است.

ایندو تقویم در محاسبه سالهای پیش از مبدا گاه شماری یکسال با هم تفاضل دارند.

اعمال سال صفر جهت تسهیل محاسبه و تطبیق گاه شماری هاست. تقویم مورخان در تاریخ نگاری کاربرد دارد.

«https://fa.wikipedia.org/w/index.php?title=تقویم_رومیزی&oldid=24103053» برگرفته از

این صفحه آخرین بار در  ۲۶ ژوئیهٔ ۲۰۱۸ ساعت  ۰۸:۰۹ ویرایش شده است.
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